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Zmiany w planie wydatków Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/372/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 września
2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

700 000,00 700 000,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 740 000,00

40 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

740 000,00
40 000,00

0,00

740 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

740 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

700 000,00

Dostarczanie wody

700 000,00 0,00700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

40 000,00
740 000,00 740 000,00

40 000,00
0,00

740 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

740 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 000,00

540 000,00 540 000,00
40 000,00

0,00

540 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00

540 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

3 813 700,59 1 349 147,31 2 016,001 349 147,31 0,00 0,00 2 464 553,282 464 553,280,00 0,00 0,00 0,00 0,001 347 131,31przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 835 805,99

24 405,40
-2 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 364 552,71
15 405,40

0,00

1 364 552,71
15 405,40

0,00

2 016,00
0,00
0,00

1 362 536,71
15 405,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 471 253,28
9 000,00

-2 300,00

2 471 253,28
9 000,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

1 608 976,59

Drogi wewnetrzne

428 067,31 0,00428 067,31 428 067,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 909,28 1 180 909,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 300,00

9 300,00
1 615 976,59 437 367,31

9 300,00
0,00

437 367,31
9 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

437 367,31
9 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 178 609,28
0,00

-2 300,00

1 178 609,28
0,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

408 067,31 408 067,31 0,00 408 067,31 0,00 0,00408 067,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 300,00

417 367,31 417 367,31
9 300,00

0,00

417 367,31
9 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 300,00
0,00

417 367,31 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 180 909,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 180 909,28 1 180 909,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 300,00
0,00

1 178 609,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 178 609,28
0,00

-2 300,00

1 178 609,28
0,00

-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60095

55 590,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 590,00 35 590,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 105,40
70 695,40 26 105,40

6 105,40
0,00

26 105,40
6 105,40

0,00

0,00
0,00
0,00

26 105,40
6 105,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 590,00
9 000,00

0,00

44 590,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 105,40

26 105,40 26 105,40
6 105,40

0,00

26 105,40
6 105,40

0,00

0,00
0,00
0,00

6 105,40
0,00

26 105,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 590,00 35 590,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00

44 590,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 590,00
9 000,00

0,00

44 590,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

565 650,00 254 213,50 33 150,00181 650,00 48 563,50 0,00 311 436,50311 436,5024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 580 960,00

15 310,00
0,00 0,00

0,00
0,0024 000,00

0,00
0,00

269 523,50
15 310,00

0,00

196 960,00
15 310,00

0,00

33 150,00
0,00
0,00

163 810,00
15 310,00

0,00

48 563,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

311 436,50
0,00
0,00

311 436,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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75495

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 310,00
15 310,00 15 310,00

15 310,00
0,00

15 310,00
15 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 310,00
15 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 410,00
13 410,00 13 410,00

13 410,00
0,00

13 410,00
13 410,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13 410,00
0,00

13 410,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 900,00
1 900,00 1 900,00

1 900,00
0,00

1 900,00
1 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 900,00
0,00

1 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 088 438,16 3 225 306,00 1 154 560,003 167 426,00 44 880,00 0,00 613 132,16863 132,1613 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,002 012 866,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 042 838,16

1 700,00
-47 300,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 187 006,00
1 700,00

-40 000,00

3 129 126,00
1 700,00

-40 000,00

1 154 560,00
0,00
0,00

1 974 566,00
1 700,00

-40 000,00

44 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 832,16
0,00

-7 300,00

605 832,16
0,00

-7 300,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

90015

1 031 925,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg

474 000,00 0,00474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 925,16 557 925,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-47 300,00

1 700,00
986 325,16 435 700,00

1 700,00
-40 000,00

435 700,00
1 700,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

435 700,00
1 700,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 625,16
0,00

-7 300,00

550 625,16
0,00

-7 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,00
1 700,00 1 700,00

1 700,00
0,00

1 700,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 700,00
0,00

1 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
0,00

304 000,00 304 000,00
0,00

-40 000,00

304 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-40 000,00

304 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

557 925,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 557 925,16 557 925,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 300,00
0,00

550 625,16 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 625,16
0,00

-7 300,00

550 625,16
0,00

-7 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 427 478,43 1 157 265,06 0,00137 265,06 1 020 000,00 0,00 270 213,37270 213,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 265,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 441 536,48

14 058,05
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 171 323,11
14 058,05

0,00

151 323,11
14 058,05

0,00

0,00
0,00
0,00

151 323,11
14 058,05

0,00

1 020 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 213,37
0,00
0,00

270 213,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

145 528,68

Pozostała działalność

124 921,68 0,0084 921,68 84 921,68 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 607,00 20 607,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 058,05
159 586,73 138 979,73

14 058,05
0,00

98 979,73
14 058,05

0,00

0,00
0,00
0,00

98 979,73
14 058,05

0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 607,00
0,00
0,00

20 607,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

65 170,68 65 170,68 0,00 65 170,68 0,00 0,0065 170,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 058,05
79 228,73 79 228,73

14 058,05
0,00

79 228,73
14 058,05

0,00

0,00
0,00
0,00

14 058,05
0,00

79 228,73 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

840 541,26 305 400,00 29 000,00225 400,00 80 000,00 0,00 535 141,26535 141,260,00 0,00 0,00 0,00 0,00196 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 814 091,08

9 206,33
-35 656,51 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

309 513,27
4 113,27

0,00

229 513,27
4 113,27

0,00

29 000,00
0,00
0,00

200 513,27
4 113,27

0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

504 577,81
5 093,06

-35 656,51

504 577,81
5 093,06

-35 656,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

454 686,12

Obiekty sportowe

43 000,00 25 000,0043 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 686,12 411 686,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

4 113,27
448 799,39 47 113,27

4 113,27
0,00

47 113,27
4 113,27

0,00

25 000,00
0,00
0,00

22 113,27
4 113,27

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

401 686,12
0,00

-10 000,00

401 686,12
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 113,27

17 113,27 17 113,27
4 113,27

0,00

17 113,27
4 113,27

0,00

0,00
0,00
0,00

4 113,27
0,00

17 113,27 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

411 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 411 686,12 411 686,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

401 686,12 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

401 686,12
0,00

-10 000,00

401 686,12
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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92695

146 455,14

Pozostała działalność

23 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 455,14 123 455,14 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 656,51

5 093,06
125 891,69 23 000,00

0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

102 891,69
5 093,06

-25 656,51

102 891,69
5 093,06

-25 656,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

76 851,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 76 851,08 76 851,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 093,06

81 944,14 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

81 944,14
5 093,06

0,00

81 944,14
5 093,06

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

46 604,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 46 604,06 46 604,06 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 656,51
0,00

20 947,55 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 947,55
0,00

-25 656,51

20 947,55
0,00

-25 656,51

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 613 344,40 36 047 298,09 31 380 715,25 18 627 763,14 12 752 952,11 1 672 443,50 1 919 031,00 6 316 046,316 566 046,31520 000,000,00555 108,34 725 031,70 250 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 555 108,34

0,00
0,00

1 919 031,00
0,00
0,00-85 256,51

104 679,78
42 632 767,67 36 097 884,81

90 586,72
-40 000,00

31 431 301,97
90 586,72

-40 000,00

18 627 763,14
0,00
0,00

12 803 538,83
90 586,72

-40 000,00

1 672 443,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

6 534 882,86
14 093,06

-45 256,51

6 284 882,86
14 093,06

-45 256,51

725 031,70
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 721 219,06 9 721 219,06 623 727,36 328 670,72 295 056,64 0,00 9 097 491,70 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 097 491,70
0,00
0,000,00

0,00
9 721 219,06 9 721 219,06

0,00
0,00

623 727,36
0,00
0,00

328 670,72
0,00
0,00

295 056,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


